EKiM101

EMATI111

FiZ 105
Fiz 107

KMH 105

TRS 127

TUR 125

EMAT211

IKT 151

KIM 208
KiM 211
KiM 230

KMH 213
TAR 165

IKT 356
KiMSJ301

KMH 310

KMH 317
MLZ 203

KMH 415
KMH 429

KMH 435
KMH 431

KMH 425
KiMSJ401

(ing.)

(ing.)

(ing.)

(Ing.)

(ing.)
(ing.)

(ing.)

L. YARIYIL
General Chemistry I (Genel Kimya I)

Genel Matematik I

Fizik
Fizik Laboratuvari I

Technical English (Teknik ingilizce)

Teknik Resim

Tiirk Dili I

IILYARIYIL
Diferansiyel Denklemler

Genel iktisat

Organik Kimya

Analitik Kimya

Analitik Kimya Laboratuvari
Chemical Process Calculations
(Kimyasal Proses Hesaplar1)
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi I
Mesleki Se¢meli Dersler

Se¢meli Dersler

V. YARIYIL
Engineering Economics (Miihendislik Ekonomisi)

Kimya Miihendisligi Laboratuvar Stajt
Is1 Transferi

Kimya Miihendisligi Termodinamigi I

Malzeme Bilimi
Mesleki Se¢meli Dersler
Se¢meli Dersler

VII. YARIYIL
Proses Dinamigi ve Kontrol

Kimya Miihendisliginde Se¢me Konular

Chemical Engineering Laboratory I
(Kimya Miihendisligi Laboratuvari I)
Chemical Engineering Design I
(Kimya Miihendisligi Tasarimi I)
Chemical Reaction Engineering II
(Kimyasal Reaksiyon Miihendisligi IT)
Kimya Miihendisligi Isletme Staji
Mesleki Se¢meli Dersler

4+0

442

4+0
0+2

2+0

242

2+0

3+1

340
3+0
340
0+3

3+2
2+0

340
0+2

4+0

3+0
340

4+0
142

0+4

4+0

4+0
0+2

ESKISEHIR TEKNiK UNIiVERSITESI

MUHENDISLiK FAKULTESI
KiMYA MUHENDISLIGI %30 iINGILIZCE
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30,0

4,5

3,0
4,0
3,0
2,0

6,0

2,0
35

2,0

30,0

45

2,5

50

4,5

35
8,0

30,0

5,0
3,0

4,0

6,0

5,0
25

4.5

30,0

EKiM102

EKIM110

EMAT112
FiZ 106

Fiz 108

KMH 108

TUR 126

BIL 813

EIST 201
EMAT223
KiM 226
KiM 231

MEK 317
TAR 166

iSG 401
KMH 303

KMH 308

KMH 314
KMH 318

KMH 434
KMH 436

KMH 432
KMH 406

iSG 402

(Ing.)

(ing.)

(Ing.)

(Ing.)

(ing)

(Ing.)

(Ing.)
(Ing.)

(ing.)

II. YARIYIL

General Chemistry II (Genel Kimya II)
General Chemistry Laboratory (Genel Kimya Laboratuvarr)

Genel Matematik I
Fizik II
Fizik Laboratuvari 1T

Introduction to Chemical Engineering
(Kimya Miihendisligine Giris)

Tiirk Dili IT

Se¢meli Dersler

IV. YARIYIL
Computer Programming in Engineering
(Miihendislikte Bilgisayar Programlama)
Miihendislik Istatistigi
Lineer Cebir ve Sayisal Yontemler
Fizikokimya
Fizikokimya Laboratuvari
Akiskanlar Mekanigi

Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi IT
Mesleki Se¢meli Dersler

VI. YARIYIL
is Saghgi ve Giivenligi I
Mathematical Modelling in Chemical Engineering (Kimya
Miihendisliginde Matematiksel Modelleme)

Kiitle Transferi

Chemical Reaction Engineering I
(Kimyasal Reaksiyon Miihendisligi I)
Kimya Miihendisligi Termodinamigi I
Mesleki Se¢meli Dersler

Se¢meli Dersler

VIILYARIYIL
Kimya Miihendisligi Uygulamalari
Chemical Engineering Laboratory I
(Kimya Miihendisligi Laboratuvari II)
Chemical Engineering Design II
(Kimya Miihendisligi Tasarimi IT)

Separation Processes (Ayirma Prosesleri)

is Saglig1 ve Giivenligi I

Mesleki Se¢meli Dersler
Se¢meli Dersler

4+0

0+2

442
4+0

0+2

2+0

2+0

2+2

3+0
2+2
3+0
0+3

4+0
2+0

2+0
440

4+0

4+0
3+0

2+4
0+4

4+0

3+0

2+0

6,0

75

2,0

2,5

30,0

4,0

4,0
4,5
4,0
2,0

5,0

2,0
4,5

30,0

2,0

50

50

5,0

4,5
6,5

30,0

6,0
4,0
6,0
5,0

2,0

45
2,5
30,0



KiM 282
KiM 457
KIM 458
KMH 210

KMH 212

KMH 307
KMH 313
KMH 316

KMH 319

KMH 320
KMH 323
KMH 326
KMH 351
KMH 352
KMH 353
KMH 354
KMH 355

KMH 356
KMH 357
KMH 358

KMH 360
KMH 407

KMH 409
KMH 410

(ing.)

(ing.)

Organik Kimya Laboratuvari
Kimyasal Teknolojiler
Kimyasal Teknolojiler II
Aletli Analiz

Kimya Miihendisliginde Bilgisayar Uygulamalari

Deney Tasarim Y ontemleri
Biyorafineri Prosesleri
Biotechnology (Biyoteknoloji)

Polimer Kimyasimn Temelleri

Boya Teknolojisi

Biyokimya Miihendisliginin Temelleri
flag Teknolojilerine Giris

Seker Teknolojisi

Su Teknolojisi

Hava Kirliligi ve Giderim Cihazlar
Bor Teknolojisi

Gida Kimyasi

Kabarcikl Kolon Teknolojisi
Elektrokimya
Kimyasal Siireglerde Olgme ve Kontrol

Carbon Materials (Karbon Malzemeler)
Yakit ve Enerji Teknolojisi

Yag Teknolojisi

Komiir Teknolojisi

0+3
340
3+0
340

340

3+0
340
3+0

3+0

340
3+0
340
3+0
340
3+0
340
3+0

3+0
340
340

3+0
340

340
3+0

MESLEKI SECMELI DERSLER

3,0
40
4,0
40
40
4,0
40
4,0
4,0
40
4,0
40
4,0

KMH 411
KMH 412
KMH 433
KMH 437

KMH 438

KMH 439
KMH 440
KMH 441

KMH 442

KMH 451
KMH 452
KMH 453
KMH 454
KMH 455
KMH 456
KMH 457
KMH 458

KMH 459
KMH 460
KMH 462

KMH 464
MUH 302

MUH 302

(Ing.)
(ing.)

(ing.)
(Ing)
(Ing.)

(Ing.)

(Ing.)

(Ing.)

(Ing.)

(ing.)

Polimer Teknolojisi

Petrol Rafineri islemleri

Kimya Miihendisliginde Endiistriyel Ekipmanlar
Alcohol Based Fuels (Alkol Bazli Yakatlar)
Computer Aided Design in Chemical Engineering
(Kimya Miihendisliginde Bilgisayar Destekli Tasarim)
Catalytic Materials (Katalitik Malzemeler)
Polymer Materials Science (Polimer Malzeme Bilimi)
Catalysis (Katalizleme)

Textile Chemical Processing

(Tekstil Uretiminde Kimyasal Siire¢ler)

Faz Dengeleri

Guda Islem Siiregleri

Kati Tanecik islemleri

Is1 Aktarim Cihazlart

Gida Katkilar:

is Saghgi ve Giivenligi

Transport Phenomena (Tasimim Olaylart)
Kimyasal Proses Optimizasyonu

Geopolymer Production and Applications
(Geopolimer Uretimi ve Kullanim Alanlar)
Membran Ayirim Prosesleri

Membrane Science and Technology

(Membran Bilimi ve Teknolojisi)

Beton Uretiminde Kullamlan Kimyasal Katkilar
Disiplinleraras1 Uygulamalar

Interdisciplinary Applications

(Disiplinlerarasi Uygulamalar)

3+0
3+0
3+0
3+0

3+0
3+0

3+0
3+0
340
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
1+2

1+2

4,0
4,0
4,0
4,0

4,0

4,0

4,0



ALM 255
ALM 256
ARK 108
BEO 155
ESTU 101

ESTU 102
ESTU 103
ESTU 104

ESTU 105
ESTU 106
ESTU 111
ESTU 112
ESTU 113
ESTU 114
ESTU 115
ESTU 116
ESTU 117
ESTU 118
ESTU 119
ESTU 120
ESTU 121
ESTU 122
ESTU 123
ESTU 125
ESTU 127
ESTU 129
ESTU 130
ESTU 132
ESTU 133
ESTU 201
ESTU 203
ESTU 204
ESTU 207
ESTU 210
ESTU 301
ESTU 307
ESTU 401
ESTU 402
ESTU 403
ESTU 405
FOT 202

FRA 255

(Alm.) Almanca I
(Alm.) Almanca II

(Ing.)

(Fra.)

Arkeoloji

Beden Egitimi

Universite Hayatina Giris
Negotiation Techniques Class
(Miizakere Teknikleri Siifi)
Seramik Tasarim Siiregleri
Akademik Bagar1 ve Yasam
Becerileri

SQl ile Biiyiik Veri Analizi
Proje Yonetimi

Gonil k Calismalart
Herkes i¢in Siber Giivenlik
Tasarim Odakli Diigiinme
Gorsel Diigiinme

Fotografik Bakis

Bilgisayar Destekli Tasarim I
Bilgisayar Destekli Tasarim II
Kavramlarla Gorsel Diisiinme
Fliit

Solfej

Piyano

Gitar

Cahsma Yasaminda Toplumsal Cinsiyet Esitligi
Bilim Felsefesi

Diksiyon

Yabanci Dil olarak Tiirkge I
Yabanci Dil olarak Tiirkge 1T
Siyasal Diistinceler Tarihi
Engellilik ve Farkindalik

Tiirk isaret Dili

Sosyolojiye Giris

Etkin Okuma ve Yazma Becerileri
Genel Psikoloji

Miize Kiiltiirii

Bilim iletisim

Cocuk Haklari ve Aile Egitimi
Profesyonel Hayata Gegis
Kogluk ve Liderlik

Temel Bilgisayar Kullanim1
Bilgisayar Programlama
Fotografeilik

Fransizca I

3+0
3+0
2+0
2+0
0+1

2+0
2+1
2+1

2+2
2+1
1+2
2+0
3+0
3+0
2+1
3+0
3+0
3+0
3+1
3+1
3+1
3+1
2+0
3+0
1+2
2+0
2+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
2+0
2+0
2+0
240
1+1
3+0
3+0
3+0
2+0
340

SECMELIi DERSLER

FRA 256
HUK 252
HUK 458
iLT 419
KT 427

SN 309
iSN 409
isp 151

iSP 152

isL 101

ISL 101

isL 201

ISL 301

isL 321

ISL 454

iSL 475

iTA 255
iTA 256
JAP301
JAP302
KUL 451
MFALMI101
MFALM102
MFALM201
MFALM202
MUH 404
MUH 402
MUZ 151
MUZ 157
PSi 102
PZL211
PZL 302
RTV 281
RUS 255
RUS 256
SAG 102
SNT 155
SOS 154
THU 203
TiY 121
TiY 308
TiY 152

(Fra.)

(Isp.)
(Isp.)

(ing.)
(Ing.)

(Ing,)

(ita.)
(ita.)
(Jap.)
(Jap.)
(Ing.)
(Alm.)
(Alm.)
(Alm.)
(Alm.)
(Ing.)
(ing)

(Ing.)

(Rus.)
(Rus.)

Fransizca 11

Is Hukuku

Sinai Haklar Sistemi ve Teknolojik Gelisme
Beden Dili ve Diksiyon

Endiistriyel Ekonomi

Kitle iletigimi
Orgiitsel iletisim
ispanyolca I

ispanyolca II

Genel Isletme

Introduction to Business (Genel Isletme)
Business Organization (Isletme Organizasyonu)
insan Kaynaklar1 Y 5netimi

Uygulamah Girisimcilik

Management of Technology (Teknoloji Y 6netimi)
Tekno-Girisimcilik

italyanca I

italyanca IT

Japonca [

Japonca IT

History of Science and Engineering (Bilim ve Miihendislik Tarihi)
Almanca I

Almanca II

Almanca IIT

Almanca IV

Innovation Management (Yenilik Y &netimi)
Engineering Ethics (Miihendislik Etigi)
Miizigin Tarihgesi

Tiirk Sanat Miizigi

Psikoloji

Principles of Marketing (Pazarlama ilkeleri)
Pazarlama Y 6netimi

Dijital Okuryazarhk

Rusca I

Rusca Il

Temel ilk Yardim

Sanat Tarihi

insan ve Toplum Bilim

Topluma Hizmet Uygulamalart

Tiyatroya Girig

Cumhuriyet Dénemi Tiirk Tiyatrosu
Tiyatro

3+0
2+0
3+0
2+0
2+0

3+0
3+0
4+0

4+0
3+0
3+0
3+0
340
3+1
3+0
3+0
3+0
3+0
4+0
4+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
3+0
2+0
2+0
2+0
3+0
3+0
3+0
2+2
3+0
3+0
2+0
2+0
2+0
0+2
2+0
2+0
2+0



